
Устав Городского округа Шатура Московской области зарегистрирован 

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Московской 

области 27 апреля 2021 года, государственный регистрационный номер № 

RU503770002021001 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

от 25.03.2021 № 8/15 

 

О принятии Устава Городского округа Шатура  

Московской области 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Московской области от 30.04.2020 № 80/2020-ОЗ «О 

преобразовании городского округа Шатура Московской области и городского 

округа Рошаль Московской области, о статусе и установлении границы вновь 

образованного муниципального образования», учитывая результаты публичных 

слушаний от 14.12.2020, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Принять Устав Городского округа Шатура Московской области 

(прилагается). 

2. Направить Устав Городского округа Шатура Московской области для 

государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской 

Федерации по Московской области. 

3. Опубликовать Устав Городского округа Шатура Московской области в 

газете «Ленинская Шатура» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Городского округа Шатура в сети Интернет после его 

государственной регистрации. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин

         

Глава городского округа                                                                              А.В.Артюхин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


